
云吞皮、饺子皮、港式云吞面、阳春面、新鲜拉面

产品名称 云吞皮、饺子皮、港式云吞面、阳春面、新鲜拉
面

公司名称 上海宏隆面制品有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市嘉定区徐行镇前曹公路1158号D座

联系电话 86 021 39979880 13381772979

产品详情

品牌 - 商品条形码 -
保质期 - 产品标准号 -
储藏方法 - 等级 -
规格 - 净重 -
生产厂家 - 生产日期 -
卫生许可证 - 原产地 -
原料与配料 -

一、我们拥有全世界最先进的自动化流水生产线： 1．日本流水生产线：根据日本传统工艺生产的日本
拉面：有白拉面、黄拉面，筋道、滑爽、不混汤。2．马来西亚流水生产线：根据国外工艺生产的河粉、
肠粉、陈村粉、米皮外观亮丽、口感滑爽、有韧性。3．台湾流水生产线：根据特殊工艺生产的各种中国
面：有广式伊面、广式云吞面、广式全蛋两面黄、广式特薄云吞皮、广式烧麦皮、阳春面、牛肉面、上
海面、油面、菠菜面、胡萝卜面、黄金面、水饺皮等，花样繁多、营养全面、新鲜健康、久煮不烂、与
众不同的非常面，特别适合孕产妇、哺乳期妇女、老人、小孩及营养缺乏人群食用。

二、公司产品目录：

1．干烧伊面

2．港式云吞面

3．广式全蛋两面黄

4．广式特薄云吞皮

5．广式烧麦皮



6．菠菜面

7．胡萝卜面

8．黄金面

9．水饺皮

10．新鲜日本拉面

11．上海面

12．牛肉面

13．阳春面

14．油面

15．河粉

16．肠粉

17．陈村粉

18．米皮

19．乌冬面

20．年糕

21．鸭饼

三、公司产品在国内销售分布情况

1．公司产品目前供应的五星级酒店：

(1)上海香格里拉大酒店

(2)上海花园饭店

(3)上海淳大万丽大酒店

(4)苏州吴宫喜来登大酒店

(5)杭州凯悦大酒店

2．公司产品目前供应的航空公司：



(1)东方航空浦东国际机场

(2)东方航空虹桥国际机场

(3)上海航空公司

(4)佳美航空公司

3．公司产品目前供应的超市系统:

(1)上海家乐福超市

(2)上海易初莲花超市

(3)上海易买得超市

(4)上海虹桥百盛超市

(5)上海九海百盛超市

(6)上海城市超市

(7)上海汇天然超市

(8)上海百佳超市

四、公司在美国生产的定牌：

我们在美国洛杉矶市拥有25年生产同类产品的经验，使用同样的生产设备。

我们的产品深受中美客户的喜爱和欢迎。在各大超市，餐厅，酒店都有广泛的销售。

我们在美国生产销售的定牌系统：1.菲律宾海鲜城市超市

2.台湾99超市
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